（様式１）
公募型プロポーザル参加表明書

平成　　年　　月　　日

常陸太田市長　殿
（常陸太田市商工観光部観光振興課扱い）

所　 在 　地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

常陸太田市里美温泉保養センター改修工事設計業務委託に係る公募型プロポーザルについて、参加を表明します。

記載責任者及び連絡先
	（ふりがな）
氏名

	担当部署

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅメールアドレス

（様式２）
参加資格に関する申立書

平成　　年　　月　　日

常陸太田市長　殿
（常陸太田市商工観光部観光振興課扱い）

所　 在 　地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　常陸太田市が実施する里美温泉保養センター改修工事設計業務委託の係る公募型プロポーザルの参加に要求される下記の資格要件をすべて満たしていることを申し立てます。

記

（１）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項の規定に
該当しない者及び同条第２項の規定に基づく常陸太田市の入札参加の制限を受けていない者であること。

（２）建築士法（昭和２５年法律第２０２号）第２３条の規定に基づく一級建築士
事務所登録簿に登載されている者であること。

（３）建築士法第２６条第２項の規定により、当該建築事務所の閉鎖命令を受けて
いないこと。

（４）常陸太田市建設工事等請負契約に係る指名停止等措置要領（平成２年常陸太田市
告示第２１号）に基づく指名停止措置を受けている期間中でないこと。

（５）平成９年以降、関東（茨城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県）における公共建築物の新増築の設計業務の実績（1,000㎡以上）があること。（発注者が、国又は地方公共団体を問わない。）

（６）平成９年以降、温浴施設又はこれに準ずる施設の新増改築の設計実績があること。

（７）常陸太田市暴力団排除条例（平成２４年常陸太田市条例第２号）第２条第１号
又は第３号に規定する者でないこと。

（８）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続き開始の申立てが
なされている者又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき再生手続き
開始の申立てがなされている者でないこと。

（９）参加表明書等の提出時において、国及び地方公共団体から指名停止の措置を
受けてないこと。
（様式３）
企画提案提出書

平成　　年　　月　　日

常陸太田市長　殿
（常陸太田市商工観光部観光振興課扱い）

所　 在 　地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

常陸太田市里美温泉保養センター改修工事設計業務を受託したいので、下記のとおり関係書類を提出します。

記

　１　企画提案書　１０部
２　見　積　書　　１部

記載責任者及び連絡先
	（ふりがな）
氏名

	担当部署

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅメールアドレス

（様式４）　工程計画
	月日
　業務区分

	計

	図面枚数
	延べ設計要員数

	計　　　枚
	計　延べ　　　人

注）１　業務区分はなるべく詳細に区分する。
　　２　業務区分毎の線表で表示し、予定図面枚数及び1日当たりの設計並びに積算要員数を当該線表上に記載する。ただし、再委託予定の
分は（　　　　　）により区別のうえ内書きとする。
    ３　業務区分毎に、必要と思われるチェック期間■…………で表示する。
（様式５）　動員計画13

	職種区分
　業務区分
	必要人数
	計
	備考

	主任
技術者
	技師長
	主任技師
	技師
(A)
	技師
(B)
	技師
(C)
	技術員

	建築
	意匠
	1級

	2級

	その他

	小計

	構造
	1級

	2級

	その他

	小計

	積算
	1級

	2級

	その他

	小計

	　　計

	設備
	電　気

	機　械

	積　算

	　　計

	その他
	土　木

	造　園

	その他

	　　計

	総　　計

注）１　設計計画に従って専従する技術者等を記入する。
　　２　再委託予定の技術者等については、（　　　　　）により区分のうえ内書きとする。
　　３　管理技術者の当該区分を備考で示すこと

（様式６）
質　　疑　　書

事業者名：
担当者名：
連絡先：

	質問内容

	回答内容

添　付　書　類
１　会社概要
	商号又は名称

	代表者

	住所

	〒

	TEL

	FAX

	登録状況
	登録部門名

	登録番号

	営業年数
	開設年月日　　　　　　　　　　　　　営業年数

２　事業概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	完成業務高等
	完成工事高
	完成委託業務高

	平成２７年度
	平成２８年度
	平成２７年度
	平成２８年度

	官公庁関係

民間関係

　計

３　作品受賞状況（設計競技参加作品を含む。）
	番号
	　受賞名（年度）
	　作　品　名
	構造・階数
	延べ面積

４　公共建築物の設計業務の実績
	業務名
	発注者：
　　商号又は名称
　　住所

	契約金額
（千円）

履行期間
	業務の概要：
構造・階数
延べ面積
総工事費
	技術的特徴

※記載の対象は過去１０年間に元請として実施した業務とします。記載しきれない場合は、必要数をコピーして使用すること。
５　同種業務の実績
	業務名
	発注者：
　　商号又は名称
　　住所

	契約金額
（千円）

履行期間
	業務の概要：
構造・階数
延べ面積
総工事費
	技術的特徴

※記載の対象は過去１０年間に元請として実施した業務とし、記載の件数の上限は５件とする。

６　専門分野別技術職員の状況
	専門分野
	技術職員数
	うち有資格技術者数

	建築意匠
	名
	名
名
名

	建築構造
	　　　　　　　　名

	電気設備
	　　　　　　　名

	機械設備
	名

	積算，その他
	名

	合計
	名

注）１　1人の職員が2以上の職種に従事する場合は、主たる業種のみに記載し、重複記入はしないこと。
２　専門分野は、業務内容に応じて必要な分野を適宜設定すること。
（例） 建築設計の場合
　　　　　 建築意匠，建築構造，電気設備，機械設備，積算，その他

　　３　有資格技術者数は、業務内容に応じて記入すること。

　　（例）　　1級建築士　　　　　　　技術士（○○部門）
　　　　　　　2級建築士　　　　　　　RCCM（○○部門）
　　　　　　　土木建築士
建築設備士

７　業務実施体制

	予定者
	所属・
役職
	資格・
部門等
	担当する
業務内容

	管理技術者

	担当
主任技術者
	1）

	2）

	3）

注）１　担当主任技術者の予定者名欄には、業務区分及び業務区分毎の主任技術者名を記入
する。

８　予定技術者の経歴等
	管理技術者
	氏名
	生年月日

	学歴・職歴・資格等

	業務経歴（業務名、発注機関名、実施時期、担当等）

	その他の経歴（発表論文、表彰、取得特許等）

	手持ち業務の状況（平成　　年　　月　　日現在）

	業務名
	発注機関名
	履行期間

	担当主任技術者
	氏名
	生年月日

	学歴・職歴・資格等

	業務経歴（業務名、発注機関名、実施時期、担当等）

	その他の経歴（発表論文、表彰、取得特許等）

	手持ち業務の状況（　　年　　月　　日現在）

	業務名
	発注機関名
	履行期間

注）１　担当主任技術者の表は必要数をコピーして使用すること。

９　再委託及び技術協力の予定
	再委託先等の
商号又は名称
	住　所
	代表者職氏名
	再委託先等
で当該業務
に従事する
技術者数
（専門別）
	再委託等
を行う
設計種別
	再委託等
を行う
範囲
	備　考

注）１　再委託先等とは、再委託先及び技術協力を受ける相手方をいう。また、再委託等とは、再委託及び技術協力を受けることをいう。

１０　協力事務所の予定
	協力事務所
（コンサルタントの協力を得て、業務を実施する場合に記入します。複数の場合には適宜区切って記入します。業務実績は
協力事務所として実績とします。

	名　称

	所在地

	代表者

	業務実績
	主要

	同種・類似

	本業務に携わる
担当予定者数

	協力を受ける内容

別紙２

[bookmark: _GoBack]

常陸太田市商工観光部観光振興課　	あて

現地見学会参加申込書

	業務名
	常陸太田市里美温泉保養センター改修工事設計業務

	区　分
	現地見学
	日	時
	平成29年9月21日（木）午前8時30分～午前10時

	事業所名
	参加者氏名

（連絡担当者）事業所名

担当者名